
ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 1–4 KLASIŲ MOKINIŲ 

KONFERENCIJOS  

„SKAITAU IR ATRANDU PASAULĮ“  

PROGRAMA  

2024-05-09 

1. 12.45 - 13.00 registracija 

2. 13.00 - 13.15 konferencijos atidarymas  

3. 13.15 - 14.30 darbas grupėse  

4. 14.30 - konferencijos apibendrinimas darbo grupėse  

 

Darbas grupėse: 

I grupė ( kab. Nr. 103) 
 

 

 

Dalyvvio vardas 

pavardė 

Kl

asė 

Pranešimas Mokykla Mokytoja 

1.  Karolina Bielskytė  1a ,,Naujokė“ Gegužių 

progimnazija 

Aušra Adomaitienė 

2. Saulius Žukas ir 

Julija Ligeikaitė 

1a L.Chapman "Nauji Lunos 

namai". 

Gegužių 

progimnazija 

Aušra Adomaitienė 

3. Herkus Dovidauskas 1d Knygos „Dinozaurai iki 

sutemų“ 

(Mary Pope Osborne knygos 

pristatymas) 

 

Gegužių 

progimnazija 

Ligita Norvilienė 

Skaidrinis 

pranešimas 

4. Radvilė Mockaitytė  2a Nuostabioji katytė Luna" Gegužių 

progimnazija 

Rima Šereivienė 

5. Adelė Stancikaitė 

Elžbieta 

Kancevičiūtė 

1d 

 

,,Mano pirmoji knygelė“ Juventos 

progimnazija 

Jūratė Ivaškienė 

6. Liepa Latvytė 2a „Oi tas Zukis Puikis" Gegužių 

progimnazija 

Rima Šereivienė 

7. Ainė Kavaliauskaitė 1c ,,Lubinų labirintas“ Gegužių 

progimnazija 

Alina Marcinkienė 

8. Gabrielė Ulytė 1c Skaičiuotė Gegužių 

progimnazija 

Alina Marcinkienė 

9. Miglė Reivytytė 1b „Raganos Lilės burtai“ Šiaulių Jovaro 

progimnazija 

I. Balčiūnaitė 

 

10. Dominyka Valerija 

Dūdaitė 

 

1 Frydricho Reinholdo  

Kroicvaldo knygos ,,Šiaurės 

slibinas“ pristatymas 

Šiaulių Jėzuitų 

mokykla 

 

Loreta Ubavičienė 

skaidrės 

11. Adelė Apeikytė 1b Stebuklingas skruzdėliuko 

Nežiniuko 

pasaulis 

Šiaulių Dainų 

progimnazija 

Irena Kazymirkienė 

 

12. Roberta Erlickaitė 1b Kaip vyksta stebuklai Šiaulių Dainų 

progimnazija 

Irena Kazymirkienė 

 

13. Bernardas 

Vaicekauskas 

1c Kas pažįsta Šmikį Bilbą/ Gegužių 

progimnazija 

Alina Marcinkienė 

14. Diana Sireikytė 1b Ragana Lilė – burtų princesė Šiaulių Dainų 

progimnazija 

Irena Kazymirkienė 

 



 

II grupė (mokyklos biblioteka) 

15. Lukas Makasejev 2b Skandaras ir raitelio šmėkla. Gegužių 

progimnazija 

Laima Varnavičienė 

16. Karolina 

Krisiukėnaitė 

1e ,,Minčių karuselė“ Gegužių 

progimnazija 

Virginija 

Pastorastienė 

 

17. Arijus Milius  1b Milius " Ir iš knygų mokomės 

draugystės" 

Gegužių 

progimnazija 

Žiedūna Sinušienė 

18. Domantas Pakarklis  1b "Aš myliu knygas" Gegužių 

progimnazija 

Žiedūna Sinušienė 

19. Joris Motiekaitis  1b ,, Iš vienos detektyvų 

istorijos" 

Gegužių 

progimnazija 

Žiedūna Sinušienė 

20. Adelija Puzačiova 2a Kas ta mergaitė Lu?" Gegužių 

progimnazija 

Rima Šereivienė 

 Dalyvvio vardas 

pavardė 

Kla

sė 

Pranešimas Mokykla Mokytoja 

1 Luka Baliutavičiūtė 

 

Gabija Andruškaitė  

2d ,,Pramuštgalvė iš Lotos 

gatvės..." 

Gegužių 

progimnazija 

Virginija Miltinienė 

skaidrės 

2 Amandą 

Tarasevičiūtė 

2c ,,Stebuklingi senelio batai“ Gegužių 

progimnazija 

Kristina Vaidilienė 

3 Domas Skridaila 2c Eva Amores 

Matt Gorgsove 

,,Blogiausia gyvenimo savaitė 

– pirmadienis“ 

Gegužių 

progimnazija 

Kristina Vaidilienė  

4 Melita Tumėnaitė 

 

Auksė Jankauskaitė 

3a „Mano mylimas rašytojas ir 

jo paties parašytos knygos 

veikėjas Tomas Dirgėla“ 

Gegužių 

progimnazija 

Asta Labanauskienė 

skaidrės 

5 Goda Šatkauskaitė 4b Laiškas Gegužių 

progimnazija 

Aušra Tupikė 

6 Rusnė Daugirdaitė 4b Laiškas Gegužių 

progimnazija 

Aušra Tupikė 

7 Matėja Mateliūnaitė 3d Laiškas Berčiui Gegužių 

progimnazija 

Aušra Kulnienė 

8 Viltė Baliutytė 4a ,,Laiškas tetulei Liu“ Gegužių 

progimnazija 

Indra Vinickienė 

9 Dagnė Grigaliūnaitė 4a ,,Laiškas Valerijonui“ Gegužių 

progimnazija 

Indra Vinickienė 

10 Auksė Vedeckytė 4d ,,Laiškas juodąjąm 

gražuoliui“ 

Gegužių 

progimnazija 

Rozita Jackienė 

11 Miglė Rumbinaitė 4c ,,Susipažinkime – tai 

Nevykėlis“ 

Gegužių 

progimnazija 

Rosita.Kalinienė 

12 Gunila - Gabriela 

Liegis  

4c ,,Laiškas Gvigui“ Gegužių 

progimnazija 

Aistė Vedeckienė 

13 Austėja Milkintaitė  3c ,,Gregorio išdaigos" Gegužių 

progimnazija 

Edita Montvilienė 

14 Akvilė Ligeikytė  

 

3c ,,Mamulės Mū mokslai" Gegužių 

progimnazija 

Edita Montvilienė 

15 Lukrecija Savickytė  3c ,,Gregorio draugų paieška" Gegužių 

progimnazija 

Edita Montvilienė 



 

 

Mokinių konferencijos koordinatorė:  

Reda Zalogienė, Gegužių progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

 

Mokinių konferencijos organizatorės: 

Ligita Norvilienė, Gegužių progimnazijos pradinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

Asta Labanauskienė, Gegužių progimnazijos pradinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

Virginija Miltinienė, Gegužių progimnazijos pradinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

Edita Šliūpaitė, Gegužių progimnazijos bibliotekos vedėja. 

 

16 Smiltė Jonaitytė 

 

4 „Laiškas Kleopui“ Šiaulių jėzuitų 

mokykla 

Edita Laurinkienė 

skaidrės 

17 Ema Česnikaitė 4 La17bas, Gregai! Šiaulių Rasos 

progimnazija 

Neilita Venckė, 

skaidrės 

18 Motiejus 

Kazanavičius 

3b Laiškas Paganeliui Gegužių 

progimnazija 

Nijolė 

Gabrielaitienė 

19 Rugilė Stulpinaitė 3b Laiškas Mažajam princui Gegužių 

progimnazija 

Nijolė 

Gabrielaitienė 

20 Lukas Latanauskas 3d Laiškas Hariui Poteriui Gegužių 

progimnazija 

Aušra Kulnienė 


